07/03/2023, 09:48 SEI/STJ - 3387850 - Portaria STJ/GDG

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SAFS - Quadra 06 - Lote 01 - Trecho III - CEP 70095-900 - Brasília - DF - www.stj.jus.br

PORTARIA STJ/GDG N. 200 DE 06 DE MARÇO DE 2023.

Designa a equipe responsável pela aquisição de solução de TIC
para integração da central telefônica do STJ à ferramenta de
software Microsoft Teams.

O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da atribuição
conferida no item 19.3, X, b, do Manual de Organização do STJ, considerando o contido no Processo
STJ 025562/2022,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 2º da Portaria STJ/GDG n. 633 de 9 de setembro de 2022 passa a vigorar com
a seguinte redação:

"    Art. 2º A equipe adotará os procedimentos dispostos na Instrução Normativa STJ/GDG
n. 4 de 13 de fevereiro de 2023, bem como em outros modelos e normativos aplicáveis."

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

SERGIO JOSÉ AMERICO PEDREIRA

Documento assinado eletronicamente por Sergio José Americo Pedreira, Diretor-Geral, em
06/03/2023, às 17:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3387850 e o
código CRC 37727BED.

025562/2022 3387850v3

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 6 mar. 2023.

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
priscila
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/168237
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/172453
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/172453